मुंबई विद्यापीठ



परिपत्रकः

संदर्भ क./पदवी विभाग/4171 /२०१७.

विद्यापीठाचे सर्व विभाग प्रमुख आणि सर्व संलग्नित कला, विज्ञान, वाणिज्य, तंत्रज्ञान, विधी व व्यवस्थापन महाविद्यालयाचे प्राचार्य / संस्थाचालक यांना कळविण्यात येते की, पदव्या व पदिवका प्रदान करण्यासाठी मुंबई विद्यापीठाचा वार्षिक दीक्षान्त समारंभ हा विद्यापीठाच्या सर कावसजी जहांगीर सभागृह (दीक्षान्त सभागृह), फोर्ट परिसर, मुंबई-४०० ०३२, येथे सोमवार, दिनांक १६ जानेवारी, २०१७ रोजी सकाळी ११-०० वाजता संपन्न होणार आहे.

याबाबत आपणास कळविण्यात येते की, मा. कुलगुरु यांच्या आदेशानुसार आपल्या महाविद्यालयाचा पदवी प्रदान सोहळा (समारंभ) शनिवार, दिनांक २८ जानेवारी, २०१७ ते मंगळवार, दिनांक २८ फेब्रुवारी, २०१७ यादरम्यान आपल्या स्वखर्चाने घेण्यात येवून विद्यार्थ्यांना पदव्या व पदविका वितरीत करण्यात याव्यात.

१३ मानेवारी, २०१७

(दीपक वसावे)

स्थाना. परीक्षा नियंत्रक

University of Mumbai



Circular:

No. Exam./Conv./ 4171 of 2017.

All Heads of the University Departments and All Principals/Directors of the affiliated Colleges in Arts, Science, Commerce, Technology, Law and Management are hereby informed that the Annual Convocation for conferment of degrees and diplomas of the candidates will be held on Monday, 16th January, 2017 at 11.00 a.m. at Sir Cowasjee Jehangier Hall (Convocation Hall), Fort, Mumbai- 400 032.

By the directions of the Hon'ble Vice-Chancellor, you are requested to hold the "Degree Distribution Ceremony" from Saturday, 28th January, 2017 to Tuesday, 28th February, 2017 and distribute degrees and diplomas to the students. The expenses incurred for the program will have to be borne by the respective colleges.

+ TOS YARUNAL EI

(Deepak Wasave)

Offg Controller of Examinations